附件1：

表1：春播组生产试验
参试品种表
	序号
	品种名称

	1
	DN09214

	2
	NH0462

	3
	XBS688

	4
	宝源7号

	5
	衡玉175

	6
	鲲鹏7074


表2：春播组区域试验

参试品种表
	序号
	品种名称

	1
	HC0901

	2
	HN866

	3
	WA03

	4
	ZN608

	5
	承807

	6
	衡玉175

	7
	鲲鹏7074

	8
	良玉118

	9
	唐2143

	10
	永9077

	11
	DH3722

	12
	GRS4003

	13
	HC1001

	14
	HN887

	15
	J1108

	16
	SS070010

	17
	SS1509

	18
	WH38D

	19
	Z09287

	20
	奥玉3911

	21
	承950

	22
	东1017

	23
	衡玉276

	24
	冀WP340

	25
	冀单152

	26
	金育126

	27
	均试66号

	28
	凯拓玉11-5

	29
	凯育117

	30
	涞玉188号

	31
	滦玉10号

	32
	沈试5101

	33
	唐08-72

	34
	伟科631

	35
	新博士7801

	36
	秀青809

	37
	兆玉101


附件2：
行政许可申请书

编号：

河北省农业厅：

我（单位名称）现向河北省农业厅申请农作物品种审定行政许可，并提交如下申请材料：

   ××品种的《河北省农作物品种审定申请书》

申请人承诺：以上提交材料真实合法有效。

请依法审查并予以批准。
                               申请人签字（盖章）

                                    年 月 日

行政许可申请人名称/姓名：        职务：

委托代理人姓名：                 联系方式：

法定代表人/身份证号码：
工作单位：                       电话：
地址/地址：                      邮编：

电子邮箱：
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